

แบบแสดงรายการราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการขุดลอกคลองกรีดเสริมเหล็กพร้อมปูนลือกคอนกรีต

ปริมาณงาน เหล็กคอนกรีตเสริมเหล็ก รวม 135 ตารางเมตร ปูคอนกรีตบล็อก รวม 72 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่ อนุมัติกำหนด

ปริมาณงาน วัสดุที่ก่อสร้าง 3 ค่าปลอกเสาเข็มหยาบ แบบเลขที่ - รายการเลขที่ 04/2563

สถานที่ก่อสร้าง กองช่าง สำนักงาน/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนสิมหาบ กรม/กระทรวง กระทรวงมหาดไทย

ฝ่าย/งาน นายมานู ทองแท้ เมื่อวันที่ 15 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	135	ตร.ม.	-	-	1,100	17,600	17,600	
	- งานปรับพื้นที่(เทมาเครื่องจักรกล)	16	ชั่วโมง	343	44,590	99	12,870	57,460	
	- งานถมดิน	130	ลบ.ม.	343	4,802	99	1,386	6,188	
	- งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	14	ลบ.ม.	27	3,645	5	675	4,320	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม. # 0.20 เมตร	135	ตร.ม.	1,665	33,716	436	8,829	42,545.25	
	- ปูนซีเมนต์	20.25	ลบ.ม.	420	2,940	133	931	3,871	
2	- ไม้แบบ	7	ลบ.ฟ.	427	30,744	55	3,960	34,704	
	งานเทพื้นคอนกรีตบล็อก(สี่)	72	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- งานเทพื้น ค.ส.ล.	72	ตร.ม.	343	2,470	99	713	3,182.40	
	- ทรายหยาบรองพื้น	7.20	ลบ.ม.	27	1,944	5	360	2,304	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม. # 0.20 เมตร	72	ตร.ม.	1,665	11,988	436	3,139	15,127.20	
	- ปูนซีเมนต์	7.20	ลบ.ม.	60	1,500	-	-	1,500	
	- งานเทพื้นคั่นกันบล็อกตัวหนอน กว้าง 0.10 เมตร ยาว 25 เมตร	25	เมตร						
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									188,801.85